Bonèfacium et alios de Monteferrato ex una parte et commune astense ex alia, de

qua pace et concordia factum est instrumentum per me notarium hoc eodem anno et

Indictione die iovis duodecimo Junij, Et super hoc dicti domini Ubertus et Bonefa-

cius, Marengus et pelleta sese non potuerint concordare vel convenire sicut ipsi Ma-

rengus et pelleta dixerunt et protestati fuerunt in presentia mei notarij et testium

predictorum, Ecce quod dicti domini Philippus, Andreas, Marengus, Pelleta et Fran-

cischus presente dicto domino Uberto de Cochonato prò se et domino Bonefacio de

Tylio, cuius est procurator, non tamen suo vel predicto nomine consentente, dixerunt

pronunciaverunt et arbitrati fuerunt, decrevenmt et providerunt quod in cambio sive

scontro et loco Corticellarum detur et dari debeat et tradì vacua possessio per dictos

Vicarios nomine dicti domini Marchionis communi Astensi infra octo dies proxime

venturos Castri et Ville Casurcij et ipsum Castrum et villam Casurcij cum omnibus

hominibus et vasallis feudatis et non feudatis feudis et iuribus feudorum et Vasal-

lorum, et cum aquatico et pasquatico venatione et piscatione pedagijs et curaijs, furnis

et mollandinis mero et mixto imperio et iurisdictione omnimoda, fictis et drictis tercijs

quartis, quintis, fodro et banno et successione, jure succedendi et acconzamentis talijs

et collectis, scuffijs et exactionibus quibuscumque decimis et primicijs iuribus patro-

natus ecclesiarum et cum omnibus domibus et hedificijs terris et possessiouibus pratis

vineis gerbis et nemoribus et omnibus alijs rebus et bonis, que dictus dominus Mar-

chio habet vel habere videtur tenet vel possidet, habere tenere vel possidere videtur

per se vel per alium in predicto castro et villa vel posse et cum omnibus pertinencijs

dicti castri et ville, et cum omnibus iuribus et actionibus dicto domino Marchioni

competentibus in predictis castro et villa et hominibus et mero et mixto imperio et
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iuribus et rebus supradictis et contra quascumque personas dicti castri et ville et

posse et in quibuscumque rebus dicti castri ville et posse, ita quod nicbil remaneat

dicto domino Marchioni in predicto castro et villa et hominibus sive posse vel iuribus

et actionibus et rebus supradictis sed totum in commune Astense totaliter transfer-

ratur. Hoc acto quod si dicti Vicarij infra mensem unum proxime subsequentem post

predictos octo dies proxime venturos dare tradere et expedire voluerint communi astensi

castrum et villam et bomines Corticellarum prout dare tradere et expedire debent

ex forma pacis et concordie supradicte, quod tunc commune Astense teneatur et de-

beat dictis Vicarijs nomine dicti domini Marchionis reddere et restituere et expedire

castrum et villam et bomines Casurcij cum omnibus pertinentijs suis et rebus et iuri-

bus et actionibus supradictis, Ita quod nicbil remaneat dicto communi Astensi Sed in

dictos Vicarios nomine dicti domini Marchionis totaliter transferratur. Et ego Manuel

Bovetus notarius pallatinus predicta instrumenta abreviata per Maynfredura de Ca-

nonica notarium extraxi de eius protbocolo et precepto et voluntate ipsius scripsi.

Et ego Maynfredus de Canonica notarius pallatinus predicta instrumenta omnia

abreviavi et dictus Manuel mei precepto et voluntate scripsit et ad maiorem fìrmita-

tem et cautelam signum et nomen meum apposui.

Et ego Guilelmus de Passatore notarius pallatinus predicta instrumenta exem-

plavi, et in libro isto apposui nichil addens vel minuens preter forte literam punctum

vel sillabam, tamen partium significatione retenta, Et sicut in ipso continebatur, sic

et in isto novo plenius continetur esemplo, Et ad maiorem fìrmitatem et cautelam

meum nomen et signum apposui, et me subscripsi.

928. De indwcijs seu treuguis factis Inter dominum Johannem Marchionem Mon-

tisferrati prò se et suis ex una parte, et comune Ast prò se et suis ex altera

usque ad quinque annos et inde prò contramando usque ad unum annum
utraque parte suos participes declarando. 1293. 26 Decembris.

In nomine domini amen. Anno a nativitate eiusdem Millesimo ducentesimo nona-

gesimo tercio Indictione sexta die Veneris Vigesimosexto mensis decembris, Cum gravisi

guerra et discordia bine retro fuerit inter bone memorie Illustrem Virum dominum Cui-

lelmum Marchionem Montisferrati quondam, et post eum fuerit et sit inter Illustrem

eius filium dominum Johannem Marchionem Montisferrati et gentem suam et vasallos

et subditos suos et amicos et iuratos suos infrascriptos et terram suam et posse et

territorium suum ex una parte, et commune Astense et gentem terram et vasallos et

subditos dicti communis et amicos et iuratos infrascriptos dicti communis ex alia parte,

dictus dominus Johannes Marchio Montisferrati, suo nomine et nomine vasallorum et

subditorum suorum et tocius terre et gentis sue et poderij et districtus sui, et no-

mine et vice amicorum et iuratorum suorum infrascriptorum, Qui amici et iurati

infrascripti ratificare et approbare voluerint infra terminimi inferius ordinatimi ex una